l’Agència Catalana del Consum. 

Les condicions tècniques a què s’haurà d’ajustar l’esmentat contracte de subministrament es 
detallen en la concreció de condicions, les quals es consideren mínimes i d’obligat compliment. 

Segona.- L’import d’adjudicació és de 1.275,33 € (mil dos-cents setanta-cinc euros amb 
trenta-tres cèntims ) de preu base més 267,82 € (dos-cents seixanta-set euros i vuitanta-dos 
cèntims) d’IVA i per un total de 1.543,15 € (mil cinc-cents quaranta-tres euros i quinze 
cèntims), IVA inclòs. 

Tercera.- S’entenen incloses totes les despeses que l’empresa hagi de carregar pel 
compliment dels subministraments contractats, els impostos de qualsevol mena i, 
especialment, l’IVA. 

Quarta.- L’abonament del preu del contracte es farà efectiu prèvia presentació de la factura